9, Ipsique in'tam longinguis a¢ remotissimis partibus:degentes; ad
Sedem  Apostolicam  proopportuno remedio desuper obtinendo. venire,
aut miltere commode nequeant; et si matrimonia- hujusmodi' dissolve-
rentur, verisimiliter credendum sit, nepropter prolem exinde susceplam
el dintarniorem cohabitationem, vel alias gravia scandala exoriantur.

3. Et proptereal nobis humiliter supplicari feceris quatenus incola-
rum et habilalorum, nt praefertur, conversorum statui ‘el imbecillitati,
animarumgque salati' g alias in premissis opportune prayidere, de be-
nignitate Apostolica dignaremur,

%. Nosillins vices gerentes in terris, cojus est propriom misereri
semper et parcere, hujusmodi supplicationibus inclinati, tibi tot; quot
expedire judicaveris, personas in dignitate ecclesiastica, seu si tales com-
mode haberi non poterunt, sallem in prasbyleratus ordine gonstitutas
swoulares, vl quorumyis Ordinum regulares, ab/ordinariis locorum, vel
aliis superioribus, quibus subsunt, approbatas ad effectum infrascripla-
ram, auctoritate nostra deputandi, et illis decedentibus sen alias quo-
modolibet deficientibus, alias loco illaram sobrogandis ipsisque:sic/de-
pulatis omnes et singulos: utriusque sexus incolas et habitalores pre-
dictos in locis, :n/ quibus nulli adhuc sunt constituli episcopi, sic post
eortm conyersionem, slantibus impedimentis praedictis, matrimonialiter:

copulat
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junctis
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)testatis copulatis, si-hoe humiliter petierint, ab incestus reatu el excessibus hu- ¢
gla prus josmodi, ac quibusyis excommunicationis, aliisque sententiis, censuris et

peenis, per eos ac eorum singulos propter pramissa quomodolibet in-
18 inCos 4 cursis, injuncta-inde eis aliqua peenitentia salutari, dieta’anctoritate nos-
o lems tra, in utrogue: foro: absolvendi; ac cum eisdem incolis’ et habitatoribus
ostolica uiriusque sexus  aliquo consanguinitatis vel affinitatis gradu invicem con-
josorum junclis sen-se attingentibus, ut cognationis spiritualis et quorumeumgue
er 1o et anprimo, ac primo et secundo insimul hujusmodi‘inferiorum consangui-
AT} €00+ nilatis et sen affinitatis graduum ac aliis ex decretorum Concilii Triden-
| veram tini et sacrorum' canonum dispositione, vel alias provenientibus impedi-
. al con- mentis; necrion Apostolicis, ac in provincialibus' et synodalibus ac uni-
e juris versalibus Conciliis editis specialibus vel generalibus constitutionibus et
tis satis ordinationibus; ceterisque contrariis neguaquam obstantibus, matrimonia
ut ante hujusmodi, seryata forma Concilii Tridentini, de novo contrahere Iihmjr. et
per ca- licite 'valeant, eadem aucloritate nostra, dispensandi, prolemque: exinde
iibuos in= susceptam et suscipiendam legilimam decernendi et nuntiandi, ac dis-
am mul- tantias' graduum hojusmodi eis/non obstare declarandi, plenam, liberam
Inonicas ! ac omnimodam facultatem; Apostolica' anctoritate: preedicta, tenore pra-
ula con= | sentinm, coneedimus et elargimur, eisdem prasentibus post decenniom,